—
mF
O

DATA SHEET

ALAAA1010673 - Lampada suspensa WOOD XL SUSPEND, 40W, CRI95,

Branco quente 2700K

DESCRIGAO DO PRODUTO:

CE, RoHS, Branco quente

ECORAEE 2700K

g e e

1P40 AC85-265V 95 AC220v Interior Samsung

CARACTERISTICAS TECNICAS:

Poténcia (W)

Fluxo luminoso (Im)
Angulo de Abertura (°)

Temperatura de Cor (K) kelvin

Protecao IP

Tensao de Funcionamento

CRI
Alimentacao
Interior-Exterior
CHIP Fabricante
CHIP Tipo
Certificados

cor

Forma

DETALHES:

As Lampadas WOOD sdo Luminarias de suspensao Linear realizadas com madeira e acabamento natural que
cria um ambiente perfeito para qualquer estadia. Inclui chip led Samsung SMD2216 de alta densidad e um

40
4000
100
2700
IP40
AC85-265V
95
AC220V
Interior
Samsung
SMD2216
CE, RoHS, ECORAEE
Branco quente 2700K

retangular

CRI95 que reproduce a perfeccion os valores cromaticos dos objetos.

AVISO: Dados sujeitos a alteracdo sem aviso. Excepto erros ou omissoes. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.

geral@autenticalatitude.pt

Pag.:1/2 Auténtica Latitude, Lda. 21-11-2025



DATA SHEET
. ALAAA1010673 - Lampada suspensa WOOD XL SUSPEND, 40W, CRI95,
Branco quente 2700K

GALERIA DE IMAGENS:

AVISO: Dados sujeitos a alteracdo sem aviso. Excepto erros ou omissoes. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.

geral@autenticalatitude.pt Pag.:2/2 Auténtica Latitude, Lda. 21-11-2025



	DESCRIÇÃO DO PRODUTO:
	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
	DETALHES:
	GALERIA DE IMAGENS:

