

DATA SHEET

ALAAA1010673 - Lâmpada suspensa WOOD XL SUSPEND, 40W, CRI95, Branco quente 2700K

DESCRIÇÃO DO PRODUTO:





























CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:

Potência (W)	40
Fluxo luminoso (lm)	4000
Ângulo de Abertura (°)	100
Temperatura de Cor (K) kelvin	2700
Proteção IP	IP40
Tensão de Funcionamento	AC85-265V
CRI	95
Alimentação	AC220V
Interior-Exterior	Interior
CHIP Fabricante	Samsung
CHIP Tipo	SMD2216
Certificados	CE, RoHS, ECORAEE
cor	Branco quente 2700K
Forma	retangular

DETALHES:

As Lâmpadas WOOD são Luminárias de suspensão Linear realizadas com madeira e acabamento natural que cria um ambiente perfeito para qualquer estadia. Inclui chip led Samsung SMD2216 de alta densidad e um CRI95 que reproduce à perfección os valores cromáticos dos objetos.



DATA SHEET

ALAAA1010673 - Lâmpada suspensa WOOD XL SUSPEND, 40W, CRI95, Branco quente 2700K

GALERIA DE IMAGENS:

AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.